
RAADSBESLUIT

Zaaknummer 19853-2022

De raad van de gemeente Raalte,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 19 april 2022

Besluit:

Vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot 1e wijziging van de Legesverordening. 

Titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn 

De tarieventabel, behorend bij de Legesverordening 2022 vastgesteld door de gemeenteraad op 11 november 2021 

wordt vervangen door:

Hoofdstuk 2 Organiseren evenementen of markten

3.2.1.4

een kleinschalig evenement volgens de evenementennota van de gemeente Raalte 

inclusief alle benodigde vergunningen en/of gerelateerde ontheffingen doch exclusief de 

gebruiksvergunning 

 €        0,00 

3.2.1.5

een grootschalig evenement volgens de evenementennota van de gemeente Raalte 

inclusief alle benodigde vergunningen en/of gerelateerde ontheffingen doch exclusief de 

gebruiksvergunning

 €        0,00 

ARTIKEL 2 Inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing werkt terug tot 1 januari 2022.

Aldus besloten in de vergadering van 12 mei 2022.

de griffier de voorzitter

Coen Knipping Martijn Dadema


